
12 社区 2015年4月29日 星期三
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

司法拍卖公告
2015年023 号

受法院委托，我公司定于2015年5月14日上午9:30在安徽省人民法

院诉讼资产交易中心网对以下资产转让以“网络电子竞价”的方式进行司

法拍卖。公告如下：

一、拍卖标的：

1.合肥市铜陵北路与颍河路交口新站总部经济大厦B楼606-609室

办公用房(正鼎生态商务港),钢混结构，建筑面积约：222.95平方米，参考

价：人民币153.72万元，保证金：15万元；

2.合肥市马鞍山路文景雅居2幢106-206室商业服务用房，钢混结构，

建筑面积约：268.31平方米，参考价：人民币500.45万元，保证金：50万元；

3. 胜利路与站前路交口光大国际广场A区207室办公用房，钢混结

构，建面约158.9㎡，参考价：105万元，保证金：10万元；

二、看样地点及时间：

标的物所在地，自公告之日起至2015年5月13日止。

有意竞买者须于2015年5 月13日17:00前，通过本单位（本人）账户

以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公

司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入

标的对应的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交

易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。并携带相关材料

到合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登记

手续（具体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市新站总部经济大厦和马

鞍山路文景雅居多套房产司法拍卖公告》、《胜利路与站前路交口光大国际

广场A区207室房产司法拍卖公告（二次）》)

公司地址：合肥市宿州路4号欣都大厦2610室

联系电话：0551-62915110 13855128306

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2015年 4月29日

“ 世界这么大，众泰T你所享！”4月25

日众泰T600团购试驾活动在安徽耀恒杰众

泰4S店举行。众泰控股集团旗下的首款B

级SUV——众泰T600在合肥举行团购试

驾会。众泰汽车公司领导、业内专家、行业

媒体、经销商及众多订车用户共同参与了此

次活动，并对这款性价比超高的车型赞不绝

口。大家认为，从众泰T600这款产品完全

可以感受到众泰汽车以用户价值为导向的

满满诚意，其外形时尚、空间宽敞、动力澎

湃、科技配置丰富等明显优势，配合令人难

以置信的亲民价格，必将成为中国自主品牌

SUV 新的价值典范。众泰 T600 有 1.5T、

2.0T多款车型自T600上市以来得到众多

人群的喜爱，去年被安徽地区媒体评为最具

影响力的中国品牌中级SUV。

资深汽车专家表示，以“为用户创造更多

价值”为理念的众泰T600，凭借时尚的外观、宽

敞的驾乘空间、可靠的安全性、澎湃的动力、丰

富的科技配置等傲视同侪的高端性能与品质，

必将引领中国自主品牌SUV发展的潮流方

向。2015.5.1—2015.5.3在安徽会展中心举行

五一汽车嘉年华大型车展活动，众泰T600将

隆重亮相此次活动，欢迎广大市民前去观展。

众泰T600安徽耀恒杰团购试驾会顺利举行

制作机器人模拟嫦娥探月工程

今年12岁的吴思明和吴思远是合

肥乐农新村小学六年级的学生，哥哥吴

思明比弟弟吴思远早六分钟出生。在学

校机器人实验室里，市场星报、安徽财经

网记者看到，哥俩正和自己的组员张智

远、杨昱晨调试小机器人。

记者看到，这个机器人重约600克，

主要是由塑料板和7个伺服电机，相当

于引擎的部件，安装在底部的寻迹卡，顶

部的作为模拟拍照的LED灯以及锂电

池等器件构成。“这个机器人是模拟嫦娥

探月工程设置的，主要有释放探测车、清

除障碍、分拣月岩、设备检修以及在月球

上竖起自己的标志等环节组成。”吴思远

说，“做着自己玩的。”

启动开关，黑色的小机器人沿着预

定的轨道运行，遇到障碍物，伸开叉车

手，将路边罐装沙子的障碍物全部推到

一边，清除路障，小机器人抵达“月岩”堆

放的地方，然后伸开前臂“小手”，将地面

黑色的月岩从杂物中拣出，然后在“月

球”上插上自己的探月标志，最后还要进

行检修等环节，整个过程有一分多钟。

做好机器人，两人也有竞争

“从去年6月开始，我和哥哥以及几

个组员就开始编程和调试组装机器人

了。”吴思远说，“程序里的参数要高度精

确，才能使机器人在运动的过程中，不会

出现偏差。”他们和组员们反复调试了上

百次，在吴思远的电脑里，27个程序还

存在硬盘里。

吴思远说，在制作机器人的时候，两人

会发生小争吵。“我觉得我的方案比他好，我

就会跟他商量，有时候会吵，不过都是想把

参数和方案做到最准确。”这次合肥市青少

年机器人比赛，弟弟获得了全市一等奖，还

入围省赛，哥哥获得了全市二等奖。“我比

他认真。”吴思远略显骄傲地说。

在辅导老师张艳娟的眼里，哥俩都

是编程高手。“他们在同一个班级，学习

成绩都很好，爱动脑动手。”张老师说，

“这个都是他们在课余时间完成的，有

时候晚上还要加班。”兄弟俩都“能文能

武。”

女孩想要护眼灯，众人帮圆梦
星报讯（记者 马冰璐） 自从多年前爸爸

去世后，家住合肥市合作化南路附近的12岁

女孩菁菁便与打零工的妈妈相依为命，心灵

手巧的她非常热爱学习，最大的愿望便是能

拥有一盏护眼灯（本报4月27日报道）。稿件

见报后，多位爱心读者来电表示，将送护眼灯

给菁菁，帮她圆梦。

“我想用压岁钱给菁菁买一盏护眼灯。”6

年级丁同学致电星报热线表示，看到菁菁的

愿望后，她决定帮其圆梦，“我和爸爸妈妈商

量好了，他们非常支持我。”她说，会尽快去买

护眼灯送给菁菁。

“除了护眼灯，我们还想给菁菁买点文

具。”合肥市民李先生说，菁菁的愿望深深地

牵动了他和妻子的心，“我们想帮帮她。”此

外，还有多位爱心读者来电表示，愿意帮热爱

学习的菁菁圆梦。

合肥一社区率先成立农家书屋
“特色阅读志愿服务队”

让残疾人享受无障碍阅读
星报讯（伟韦 传和 亚萍 记者 马冰璐）

“有了这个软件，今后足不出户就能读书，真

好！”昨日下午，家住合肥蜀山区丁岗社区的

盲人小吴在社区“梦想阅读团”志愿者的帮助

下，利用计算机下载了盲人专用的语音软件

来享受有声阅读的乐趣，今后志愿者还会定

期上门为其下载更新有声读物。

据了解，“梦想阅读团”是由该社区农家

书屋成立的首支特色阅读志愿服务队，旨在

利用农家书屋这个公共平台，号召农家书屋

的热心读者担任志愿者，为社区里爱读书，但

读书不便的残疾人提供服务。

想加入“梦想阅读团”，门槛可不低。“除

了要求有一定的文化水平和阅读功底外，还

要求志愿者能熟练掌握普通话和至少能听懂

一到两门方言。”该志愿团队负责人孔令慧表

示，志愿者报名后还要经过一段时间培训，才

能上岗为读者服务。

目前，“梦想阅读志愿团”第一期10余名

志愿者已培训结业，开始为社区读者服务，他

们均是来自辖区农家书屋的热心读者。据

悉，这也是合肥市众多农家书屋中成立的首

支“特色阅读志愿服务队”。

星报讯（丁静子 记者 祁琳） 4月

27日夜间11时许，一男子报警称，自己

的车子车身被人换了，副驾驶位置还有

一个“抓不住的微笑美女”，男子声称“闹

鬼”。辖区合肥井岗派出所民警出警，后

发现，男子是吸毒产生幻觉。

当天夜里，男子报警后，民警前往

合肥社岗路与樊洼路交叉口附近一小

区，只见一男子站在车外，满脸通红，告

诉民警车内“闹鬼了”，副驾驶上坐着一

美女，他伸手去抓，但抓不住。年轻男子

称，进车时就发现这些，吓得不行，手机

也掉到副驾驶座位下，但他不敢去捡，找

小区保安求助，保安也被吓一跳。

民警听男子描述后，到车内看了一下，

发现并没有男子所说的情况，车内的物品、

证件也证明，都是年轻男子所有，男子为什

么会说被人换了呢？民警发现，年轻男子

整个人总是不停晃动，精神亢奋，眼神迷离，

将男子带回所内，尿检是阳性，原来，“闹

鬼”一说不过是男子吸毒后产生的幻觉。

经调查，年轻男子称其的确沾染过

毒品，目前男子已被拘留，其有无其他违

法行为，警方还在进一步调查了解中。

车里有美女对他笑，但抓不住？
男子吸毒生幻觉，称车内闹鬼，最后把自己送进“局里”

有一种优秀，叫别人家的孩子
合肥一对双胞胎制作机器人能模拟嫦娥探月工程

一个叫吴思明，一个叫吴思远，是一对双
胞胎，哥俩不仅长得极其相似，兴趣也一样，都
爱看书、画画，钢琴也都过了八级。他们还会
自己编程，组装机器人，小哥俩合作制作的机
器人模拟探月工程不久前获得了青少年机器
人大赛的大奖。

司武刚 刘亚萍 星级记者 俞宝强 文/图

星报讯（黄勤 许建军 星级记者 俞

宝强） 泛黄的奖状，闪亮的奖章，厚厚

的日记，军工厂的绝密信封……五一国

际劳动节即将到来之际，4月28日上午，

全省首个社区劳模博物馆在合肥市蜀山

区五里墩街道青阳路社区成立。

4月28日上午9：30，位于青阳路社

区的劳模博物馆正式对外开放，一会儿

时间，就涌进很多好奇的居民。陆守英、

姜智等4位老劳模为博物馆揭牌。走进

20余平方米馆内，齐整地摆放着该社区

10余位各级劳模的奖章、奖状以及书

籍、书信等资料。市场星报、安徽财经网

记者了解到，这些奖章、证书年代久远的

已逾五十年时间。据了解，在青阳路社

区，已经搜集到的国家、省市劳模就有

23人。

“一直以来，劳模们获得的荣誉缺少

展示平台。”青阳路社区工作站负责人介

绍说，设立社区劳模博物馆主要是为了

展示劳模功勋，号召居民勿忘初心、热爱

劳动、勤奋工作，进而达到用身边事教育

身边人的积极作用。

据了解，在社区劳模博物馆正式开

放后，青阳路社区将结合劳模意愿，组成

3～5人的社区劳模讲师团，每月走进居

民小区、辖区单位、学校，开展宣讲活动。

全省首个社区劳模博物馆成立

看，两个小家伙多投入


